CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

MOÇÃO Nº. /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz

inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento ao Time

Rafa Barber Paulo Afonso, composto por: Rafaela Silva Gomes, Felipe Lima Sousa,

Emanoel Otavio de Oliveira da Silva, Antônio Carlos da Silva, Jefferson Barros Acácio,

Emanuel Edson dos Santos, Gabriel da Silva Lima e Mercelo Iury Sales da Silva pela

conquista do primeiro lugar no maior Reality Show no segmento de barbearia, o Mansão

Barber 2.0, organizado pela  Favela United. O evento aconteceu em outubro do ano em curso

e sagrou campeã a equipe de Paulo Afonso.

Estes profissionais são dignos e merecedores desta honraria, pois, são exemplos de orgulho

para os cidadãos pauloafonsinos.

Conquistas como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Seus Familiares;

• A Prefeitura de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023

Valmir Araújo da Rocha

- Vereador –